
PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.528/0001-84CNPJ: (49) 3626-0012

89905-000 - Bandeirante

Telefone:
Avenida Santo Antônio, 1069 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

47/2023

20/04/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, V e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/06/2023
Leilão
2/2023 - LE
47/2023

VENDA DE ATIVOS INSERVÍVEIS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC

Participante: ANDRELINO CORREA FILHO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 SUCATA DE ELETROELETRÔNICOS: CPU, TECLADO, MONITOR,

TELEVISOR, ESTABILIZADOR, APARELHO DE SOM, VENTILADOR E
OUTROS - SUCATA DE ELETROELETRÔNICOS: CPU, TECLADO,
MONITOR, TELEVISOR, ESTABILIZADOR, APARELHO DE SOM,
VENTILADOR E OUTROS

1,000 UN 1.450,00 1.450,00

Total do Participante: 1.450,00

Participante: ELISA NATALIA BECKER

1 RETROESCAVADEIRA RANDON 406 4X4, ANO: 2017, CAP: 6.990 KG,
SÉRIE: NÃO IDENTIFICADO - RETROESCAVADEIRA RANDON 406 4X4,
ANO: 2017, CAP: 6.990 KG, SÉRIE: NÃO IDENTIFICADO

1,000 UN 169.500,00 169.500,00

Total do Participante: 169.500,00

Participante: RAFAEL CORREA DE PAULA

2 AUTOCLAVE STERMAX ESTERILIZADORA, ANO: 2018, CAP.: 21 L,
SÉRIE: 100870 - AUTOCLAVE STERMAX ESTERILIZADORA, ANO:
2018, CAP.: 21 L, SÉRIE: 100870

1,000 UN 250,00 250,00

Total do Participante: 250,00

Participante: RODRIGO MORONA

6 SUCATA DE ELETRONICOS: CLIMATIZADOR, AR CONDICIONADO,
BEBEDOURO, FREEZER E FOGÃO INDUSTRIAL (13 PÇS) - SUCATA DE
ELETRONICOS: CLIMATIZADOR, AR CONDICIONADO, BEBEDOURO,
FREEZER E FOGÃO INDUSTRIAL (13 PÇS)

1,000 UN 2.100,00 2.100,00

Total do Participante: 2.100,00

Total Geral: 173.300,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

14/06/2023Bandeirante,


